

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเทียนทะเล 22 จากถนนบางขุนเทียน-ชายทะเล ถึงสะพานข้ามคลองบางขโมย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ทูบร้อยบ่อพักเดิมและจัดเก็บฝาบ่อพักเดิม จำนวน	บ่อ	42.000	546.00	22,932.00	1.3795	753.20	31,634.69
2	2. เสริมขอบบ่อท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ตามแบบ ท03/41 จำนวน	บ่อ	42.000	11,775.00	494,550.00	1.3795	16,243.61	682,231.72
3	3. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นใต้รางวี หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มน.-01 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	325.000	202.00	65,650.00	1.3795	278.65	90,564.17
4	4. สร้างรางวี หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	608.000	778.00	473,024.00	1.3795	1,073.25	652,536.60
5	5. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.35 ตามแบบ มท.-02 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	1,410.000	284.00	400,440.00	1.3795	391.77	552,406.98
6	6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. กว้างประมาณ 6 ม. ตามแบบ มท.-02 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	1,410.000	886.00	1,249,260.00	1.3795	1,222.23	1,723,354.17

อรรถศิริ โพธิ์สีดา

19 พฤษภาคม 2565 10:50:00

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเทียนทะเล 22 จากถนนบางขุนเทียน-ชายทะเล ถึงสะพานข้ามคลองบางขโมย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.40 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	650.000	324.00	210,600.00	1.3795	446.95	290,522.70
8	8. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ถ. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	650.000	440.00	286,000.00	1.3795	606.98	394,537.00
9	9. สร้างเชิงลาดแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อม Prime Coat หนา 0.05 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	100.000	326.00	32,600.00	1.3795	449.71	44,971.70
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,462,759.73</b>


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเทียนทะเล 22 จากถนนบางขุนเทียน-ชายทะเล ถึงสะพานข้ามคลองบางขโมย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร



( ชัชชน เจริญเลิศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( พัฒน์ศรีลยา เจริญศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อรรถศิริ โพธิ์สีดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถศิริ โพธิ์สีดา

17 พฤษภาคม 2565